

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное автономное учреждение здравоохранения "Центральная городская клиническая больница № 18 имени профессора К.Ш. Зяятдинова" г. Казани

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	класс 3	класс 4			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	89	89	0	4	11	74	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	122	122	0	5	11	106	0	0	0
из них женщин	106	106	0	3	9	94	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)	
		Детский стационар																						
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неонизирующее излучения	Ионизирующее излучения	Микрометры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
0285	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
0286	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0287	Врач-рентгенолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	-	да	нет	да	нет	нет	да
0288	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	-	да	нет	да	нет	нет	да
		Отделение лучевой диагностики																						
0289	Заведующая отделением, врач-рентгенолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	-	да	да	нет	да	нет	да
0290	Врач-рентгенолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	-	да	да	нет	да	нет	да

0291	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	-	да	нет	да	нет	да	нет	да
0292	Рентгенолаборант неотложной помощи	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	-	да	нет	да	нет	да	нет	да
0293	Рентгенолаборант неотложной помощи	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	-	да	нет	да	нет	да	нет	да
0294	Врач ультразвуковой диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	-	да	нет	да	нет	да	нет	да
0295	Врач ультразвуковой диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	-	да	нет	да	нет	да	нет	нет
Поликлиническое отделение №1																								
0296А	Врач-терапевт участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	да	нет	да	нет	да	нет	нет
0297А	Врач-терапевт участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	да	нет	да	нет	да	нет	нет
0298А	Врач-терапевт участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	да	нет	да	нет	да	нет	нет
0299А	Врач-терапевт участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	да	нет	да	нет	да	нет	нет
0300А	Врач-терапевт участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	да	нет	да	нет	да	нет	нет
0301	Медицинская сестра врача общей практики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	да	нет	да	нет	да	нет	нет
0302А	Медицинская сестра участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	да	нет	да	нет	да	нет	нет
0303А	Медицинская сестра участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	да	нет	да	нет	да	нет	нет
0304А	Медицинская сестра участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	да	нет	да	нет	да	нет	нет
0305А	Медицинская сестра участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	да	нет	да	нет	да	нет	нет
Женская консультация																								
0306	Заведующий женской консультацией-врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	да	нет	да	нет	да	нет	нет
0307	Старший акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	да	нет	да	нет	да	нет	нет
0308	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	да	нет	да	нет	да	нет	нет
0309	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	да	нет	да	нет	нет
0310А	Врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	да	нет	да	нет	да	нет	нет
0311А	Врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	да	нет	да	нет	да	нет	нет
0312А	Врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	да	нет	да	нет	да	нет	нет
0313А	Врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	да	нет	да	нет	да	нет	нет
0314А	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	да	нет	да	нет	да	нет	нет
0315А	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	да	нет	да	нет	да	нет	нет
0316А	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	да	нет	да	нет	да	нет	нет
0317А	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	да	нет	да	нет	да	нет	нет
0318А	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	да	нет	да	нет	да	нет	нет
0319	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	да	нет	да	нет	да	нет	нет
0320	Врач ультразвуковой диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	да	нет	да	нет	да	нет	нет
0321	Медицинская сестра ультразвуковой диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	да	нет	да	нет	да	нет	нет
0322	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	да	нет	да	нет	да	нет	нет
0323	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	да	нет	да	нет	нет
0324	Медицинский регистратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	да	нет	да	нет	нет
Поликлиническое отделение №2																								
0325	Врач-рентгенолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	да	нет	да	нет	да	нет	да
0326	Слесарь-электрик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	да	нет	да	нет	нет
0327	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	да	нет	да	нет	нет

0328	Старшая медицинская сестра по физиотерапии	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	нет
0329	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	нет
0330	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	нет
0331	Медицинская сестра по массажу	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	да	нет	нет	нет
0332	Медицинская сестра ультразвуковой диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	да	нет	да	нет	нет	нет
0333	Врач-эпидемиолог общеполитического персонала	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	да	нет	да	нет	нет	нет
0334	Врач функциональной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	да	нет	да	нет	нет	нет
0335	Заведующий отделением физиотерапии, врач-физиотерапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	да	нет	да	нет	нет	нет
0336	Заведующий терапевтическим отделением, врач-терапевт участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	да	нет	да	нет	нет	нет
0337	Заведующий кабинетом медицинской профилактики, врач по медицинской профилактике	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	да	нет	да	нет	нет	нет
0338	Медицинская сестра участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	да	нет	да	нет	нет	нет
0339	Медицинская сестра процедурной общеполитического персонала	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	да	нет	да	нет	нет	нет
Эндоскопическое отделение																						
0340	Медицинская сестра по неотложной помощи	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	да	нет	да	нет	да	нет
Приемный покой																						
0341	Врач приемного отделения	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	да	нет	да	нет	да	нет
0342	Медицинский регистратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	да	нет	да	нет	да	нет
0343	Медицинская сестра приемного отделения	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	да	нет	да	нет	да	нет
0344	Медицинская сестра приемного отделения	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	да	нет	да	нет	да	нет
Отделение медицинской реабилитации																						
0345	Врач физической и реабилитационной медицины	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	да	нет	да	нет	да	нет
Психотерапевтическое отделение																						
0346	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	да	нет	да	нет	да	нет
Неврологическое отделение																						
0347	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	да	нет	да	нет	да	нет
Гинекологическое отделение																						
0348	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	да	нет	да	нет	да	нет
0349	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
0350	Врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	да	нет	да	нет	да	нет
Хирургическое отделение																						
0351	Медицинская сестра ультразвуковой диагностики по неотложной помощи	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	да	нет	да	нет	да	нет

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по кадрам (должность)	 (подпись)	Насырова А.И. (фамилия, имя, отчество (при наличии))	29.05.2025 (дата)
Заместитель главного врача по экономике (должность)	 (подпись)	Можгина О.Н. (фамилия, имя, отчество (при наличии))	29.05.2025 (дата)
Председатель профкома (должность)	 (подпись)	Гатауллина Г.М. (фамилия, имя, отчество (при наличии))	29.05.2025 (дата)
Ведущий инженер (должность)	 (подпись)	Абрамова М.М. (фамилия, имя, отчество (при наличии))	29.05.2025 (дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5071 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Назипов Ильфаг Рашидович (фамилия, имя, отчество (при наличии))	24.04.2025 (дата)
---------------------------------	--	--	----------------------

